



**FORT KNOX
GROUP**

**БУДІВЕЛЬНІ
МАТЕРІАЛИ
ПОВНОГО ЦИКЛУ
БУДІВНИЦТВА**

ТОВ «ФОРТ НОКС ГРУП»
пр-т Перемоги 67, корпус В, оф. 321
м. Київ, 03680
email: fnginform@gmail.com

044 205 36 50

067 486 99 85

fng.com.ua

Найменування продукції	Геометричні розміри	Вага	Ціна реалізації
	мм	кг/шт.	грн./шт.
«лежачий поліцейський» основний елемент 	Ш650хД500хВ50	14,25	738,00
«лежачий поліцейський» боковий елемент 	Ш650хД320хВ50	6,25	358,00
«лежачий поліцейський» основний елемент 	Ш500хД500хВ50	10,0	648,00
«лежачий поліцейський» боковий елемент 	Ш500хД500хВ50	7,8	648,00
«лежачий поліцейський» 	Ø200хВ40	1,0	120,00
паркувальний бордюр 	Ш140хД1700хВ120	21,5	1200,00
	Ш100хД1700хВ120	19,0	1060,00
	Ш140хД500хВ120	7,7	530,00

пандус, основний елемент	Ш200хД1000хВ150	12,0	620,00
пандус, боковий елемент	Ш200хД300хВ150	3,5	350,00
паркувальний демпфер настінний 	Ш200хД1000хТ10	3,07	200,00
паркувальний демпфер кутовий 	Ш80/80хВ1000	3,57	350,00
обмежувальний стовпчик 	Ø125x500	6,15	554,00
	Ø125x800	9,83	885,00
	Ø125x1000	12,3	1 107,00
	Ø230x800	26,9	2 000,00
	Ø230x1000	33,6	2 500,00
бордюр для велодорожки	Ш145хД1007хВ40	4,8	376,00
пластина ТМКЩ 	250x120x20	1,30	полімерні волокна/ 52,00
	500x200x40	4,20	полімерні волокна/ 168,00
	500x200x40	4,20	металевий корд/ 210,00
	500x250x40	5,25	полімерні волокна/ 210,00
	500x250x40	5,25	металевий корд/ 263,00
	500x250x50	7,50	полімерні волокна/ 300,00
	500x250x50	7,50	металевий корд/ 375,00
	1000x200x40	9,10	полімерні волокна/ 364,00
	1000x200x40	9,10	металевий корд/ 455,00
	1000x250x40	11,5	полімерні волокна/ 487,00
	1000x250x40	11,5	металевий корд / 602,00
	1100x100x10	2,20	полімерні волокна/ 88,00
	1200x250x40	14,5	полімерні волокна/ 580,00
	1200x250x40	14,5	металевий корд/ 725,00
	1500x200x40	14,5	полімерні волокна/ 580,00
1500x200x40	14,5	металевий корд/ 725,00	
1500x120x20	5,30	полімерні волокна/ 212,00	
упорний бампер настінний 	500x250x90	12,0	1 000,00
упорний бампер заднього борту автопричепу 	140x50x30	-	65,00
	165x125x75	-	110,00
	200x105x65	-	126,00
	200x150x80	-	220,00
	375,5x65x68	-	150,00
<i>можливо виготовлення розмірів «під замовлення»</i>			
накладки на лапы автоподъемников 	Ø125x15	-	400,00
	Ø130x30	-	400,00
	Ø119x29	-	300,00
	Ø120x22	-	450,00
	160x120	-	200,00
<i>можливо виготовлення розмірів «під замовлення»</i>			
анкерний болт	Ø12хД140	-	30,00
анкерний болт	Ø12хД100	-	20,00